
PCR15ETRpo40375947
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

,
OBJEDNÁVKA

_ č. j KRPZ-9309-4/ČJ-2021-1500AO , Přílohy: :Uvádějte číslo naši objednávjcY na všech dodacích listQch a mkmch

l !'

Dodavatel: JÍŠA s. r. o.
Kolčavka 68/1

zastoupený Dalibor Kozderka
IČO: 26724332 :

číslo účtu: 262800665
kontaktní osoba dodavatele:

190 00 Praha 9

DIČ: CZ26724332
kód
banky 0300

telefon:
e-mail:

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767 DIČ: CZ72052767

kód
číslo účtu: 28036881 banky /0710
kontaktní osoba objednatele: Be. Tomáš Kumbera

telefon: 606 607 002

, e-mail: krpz.ao.podatelna@pcr.cz

Předmět plnění:

Specifikace zbožĹ/s|Užby:

PROVEDENÍ PŘESTAVBY SDP VW TRANSPORTER 2, O TDI,
RZ: SAU 2649 :
Cbdava(elb, Qpňävnéného nab/dkou pbdmé/u pLněni - zboZl$/užby Mhradhf plnění ze zákona
žádáme o uvedbnl rukwantnl informace q Kv. pownném pôdľ/u a koň/aktn/ Qsotjé abjednaV z této objednávky.

Požadované úkony:
1. Provedeni celopolepu do stříbrné barvy " policejní reflexní fólie VC.
celých zadních dveřl (totožné s nyní předávanými vozidly pro DN)
2. Provedení demontáže antény na střeše vozidla vC. zaslepení
otvorů.

Místo dodání:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožúslužby:

Dodací lhůta:

Cena:

Další podmlnky:

JÍŠA S. r. O.

Kolčavka 68/1
1?0 00 Praha 9

Bc. Tomáš Kumbera

neipozděii do 28. 2. 2021

tel.: 606 607 002
tel.:

Fakturovaná částka bude určena dle skutečně provedených prací a
použitého materiálu.

.Dodavatel je povinen předložit cenovou kalkulaci opravy před
započetím opravy. ,
Započetí opravy .lze realizovat na základě schválené cenové
kalkulace odběratelem.
Při neodsouh|asení cenové kalkulace bude uhrazena pouze práce
vynaložená na speciňkQvání závady.



t
PCR15ETRPo40375947 ' .

K"RAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE l
i

Sankce: 1 Doclava@ 6é zavazkm potvrdit p(wmně nebo v ekkbordcké podobě akceptM obMná\Ny nejpozději
eSu 3 pínich chů ad zaMr,1

2. PcAwmMm ďýďMvky p«xSáva0d Že přijímá v plném tozsahu.
3. Rekkunace zpkcbeM nedod6nim zbaimuzby v poptávorE kvBMó pou řešeny elke platných

pcávrůch pďedpěsů
4 Pokud cbdmMd m svém cibjednôvky vµOvně uvede kcmkréw Hap j'nak m jak pou rw

N+«» dbmnmek, ~L!je UjXOVé potvrzeni Nednhh[y V pHpadé rrůj!a být
pcoůMvrh pMmnó potvrzm ~zdó!| do Mi (S) pracovnlch dnů od rbdrženl pMinAvrhu

s v pčipaKje, se ckMano do prodkni e f«miriom lámóho dodáni Mbo
äevných vad v dchochutém wmfm. má právo na komperuad wnkimi vez výši
0.05% VC DPH z ceny johoz ckxkbnim jo prodáv@ci v p«xAonL a Iq za každý i zm!atý
den tokového p«Men1

6. mwňí poikda je splatná do patMdi (15) dnů ode che ďocučmÍ oprávněně vy$|mneho vyůäovánf
xmkívnl pokuty slrmě dodavMe!e.

7. smluvnl pokuly není jakkollv ckjďCen ani OfT)8Z8ň némk na něhrMu vzNdé škcňy ani pcMnnost
ládně Syó povúmmú (doc$a1 vady)

Dodšvald podpisem IÓEO $m!Quvy žr nmi vMon v rmpolehkvých plátců DPH vedeném
MhMersNem ČR V m~, tu je Wo nepíuvehv6 anebo v případě, Zd dcxlavtňel
ckxMečrě ztspsán v r|EWMo(ehhvých pWcij DPH v pcŮWhu tělo smbwy a o lom
ŔY7éd má obýedhatel pcáva od QSe~vky a to v s pľosbšným pcávnim
Wedpigem.

Fakturační adresa:

Adresa pro doručeni faktury:

Způsob platby:

Splatnost faktury:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637

760 01 ZLÍN
A

Datová schránka: w6thp3w.
V pňpackô fyzjckůho c$omCée pcosim fakluru m odresu:
(Jeskä republika - Krejskô ~ 2Jírwkého kraýe, j. A Bati 5537, 760 01 Zlh.
Elektk~y mcůno fQhxu m c7 Keůdý e-cnM mši obeahova( polz0 jednu
fxtunj
bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

do 30 dní ode dne doručenf faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o e|#ktronické potvrzení objednávky ,

D,t,m, O 02,"20?1 ,
za ob;ednatde:

"

'N
l
U

V

0

b

P .:


